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 Esiselvitys kansanmusiikkiperinteestä Keski-Pohjanmaan veto- ja pitovoimatekijänä julkaistu 
Ammattikorkeakoulu Centrialla toteutetun, Keski-Pohjanmaan liiton rahoittaman Näppärästi
eteenpäin! -hankkeen tuloksena on julkaistu esiselvitys alueen kansanmusiikkiperinteestä osana
maakunnan veto- ja pitovoimaa. Hankkeen toteuttamisessa oli mukana myös Kansanmusiikki-
instituutti. Hankkeen tavoitteena on ollut vahvistaa kansanmusiikkiperinteen roolia maakunnan
veto- ja pitovoimatekijänä. Tavoitetta on lisäksi tuettu koulutustahojen välisen osaamisklusterin
perustamisella sekä ruohonjuuritason kulttuuritoimintaa vahvistamalla.  

Esiselvitykseen on koottu tietoa alueen kansanmusiikkiperinnöstä osana liike-elämää sekä sen
mahdollisuuksista toimia alueen veto- ja pitovoimatekijänä työvoiman saatavuuden näkökulmasta.
Lisäksi selvityksessä on kartoitettu, miten elävän kulttuuriperinnön kanssa toimivat tahot voisivat
vahvistaa elinkeinoelämän edellytyksiä alueella. Selvitys toteutettiin alueen yrityksille jaetulla
kyselyllä sekä yritysten toimitusjohtajien haastatteluilla.  

Selvityksen mukaan alueen työnantajat kokevat merkitykselliseksi, että työntekijälle voidaan tarjota
harrastusmahdollisuuksia elävän kulttuuriperinnön saralla etenkin musiikin ja ruoan parissa. Myös
käsityöt herättivät kiinnostusta. Työnantajat pitävät alueen kulttuuritarjontaa monipuolisena ja esiin
nostettiin myös kuvataiteet sekä teatteritoiminta.  

Keskeisimmäksi haasteeksi selvityksessä nousi kulttuuritarjonnan saavutettavuus. Tiedottamisen
lisäksi myös tarjonnan jalkauttamista uusien kohderyhmien saataville pidettiin tärkeänä. Myös
toiminnan osallistavuuteen ja yhteisöllisyyteen olisi selvityksen mukaan panostettava entistä
enemmän. Alueen vetovoiman kannalta kulttuuritarjonnan näkyvyyteen sosiaalisissa medioissa
tulisi myös panostaa enemmän ja ympärivuotisesti.  
 
Esiselvitys ja lisätietoa hankkeesta löydät täältä: 
https://net.centria.fi/hanke/napparasti-eteenpain/
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